
Детска градина „Радост” 
ул.”Васил Левски” №119, гр. Лясковец, 5140 

Изх. №65 / 14.01.2021 г. 

До 
г-жа Габриела Ангелова, 
г-жа Ростислава Димитрова, 
г-н Димитър Мутафов, 
г-жа Станимира Иванова, 
членове на Обществения съвет към ДГ „Радост” 

ПОКАНА 
по чл. 16, ал. 1 от ПУДОС 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО/ГОСПОДИНЕ, 

На 28.01.2021 г. от 17:10 ч. в детската градина ще се проведе редовно 
заседание на обществения съвет към ДГ „Радост”, което ще премине при 
следния дневен ред:  

1. Представяне на отчет за изпълнение на бюджета за четвърто
тримесечие на 2020 г. 

Заседанието ще премине при спазване на всички противоепидемични 
мерки. 

С материалите по дневния ред на заседанието може да се запознаете на 
интернет сайта на детската градина, в раздел „Обществен съвет“ - 
„Заседания“ на адрес: http://radost.lyaskovets.net/c_council.php#sessions 

Тодор Тонков 
Председател на Обществения съвет към ДГ „Радост” 

Приложение към покана с изх. №65 / 14.01.2021 г. 
Попълнете и подпишете отрязъка и го върнете на Директора 

Получил: …………………………………………………………………… 

Дата: ………………………………. Подпис: ……………………………. 



           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.12. 2020 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 266571.11 248205.85 18365.26 01-00 716.70 716.70 0.00

01-01 266571.11 248205.85 18365.26 01-01 716.70 716.70 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 19766.00 18017.97 1748.03 02-00 8269.71 8269.71 0.00

02-01 0.00 02-01 8014.26 8014.26 0.00

02-02 6482.00 6481.50 0.50 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 9018.00 7734.84 1283.16 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 500.00 36.05 463.95 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 3766.00 3765.58 0.42 02-09 255.45 255.45 0.00

05-00 57933.18 57680.49 252.69 05-00 1759.09 1759.09 0.00

05-51 30829.75 30829.17 0.58 05-51 843.63 843.63 0.00

05-52 7539.78 7539.48 0.30 05-52 138.87 138.87 0.00

05-60 13574.73 13322.95 251.78 05-60 524.67 524.67 0.00

05-80 5988.92 5988.89 0.03 05-80 251.92 251.92 0.00

10-00 16757.74 6250.04 10507.70 10-00 175.50 175.50 0.00

10-11 8278.00 1814.50 6463.50 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3116.76 1542.84 1573.92 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 704.00 704.00 0.00 10-15 175.50 175.50 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 4658.98 2188.70 2470.28 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

42-00 906.77 906.77 0.00

42-17 906.77 906.77 0.00

общо издръжка 361028.03 330154.35 30873.68що издръжка 11827.77 11827.77 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 361028.03 330154.35 30873.68 всичко 11827.77 11827.77 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 361028.2 361028.2 0 СУБСИДИЯ 11827.77 11827.77 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 361028.2 361028.20 0.00 СУБСИДИЯ 11827.77 11827.77 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка остатък банка 0 0
контрола контрола 0.00 0

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 204.00 204.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 204.00 204.00 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 204.00 204.00 0.00

ко - план / разход 204.00 204.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 204 204 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 204 204.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



Я И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 87108.00 24470.49 62637.51

10-11 62400.00 5031.81 57368.19

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 400.00 383.85 16.15

10-14 100.00 45.20 54.80

10-15 5980.00 3110.20 2869.80

10-16 12768.00 12036.11 731.89

10-20 3467.00 3338.71 128.29

10-30 1610.00 500.00 1110.00

10-40 0.00

10-51 250.00 250.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 33.00 33.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 100.00 24.61 75.39

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 1771.00 1770.39 0.61

19-81 1771.00 1770.39 0.61

29-00 611.00 578.77 32.23

29-91 611.00 578.77 32.23

общо издръжка 89490.00 26819.65 62670.35

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 3870.00 3870.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 3870.00 3870.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 3870.00 3870.00 0.00

всичко 93360.00 30689.65 62670.35

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 93360.00 33170.04 60189.96

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 33170.04 33170.04 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 266571.11 248205.85 18365.26

01-01 266571.11 248205.85 18365.26

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 19766.00 18017.97 1748.03

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 6482.00 6481.50 0.50

02-05 9018.00 7734.84 1283.16

02-08 500.00 36.05 463.95

02-09 3766.00 3765.58 0.42

05-00 57933.18 57680.49 252.69

05-51 30829.75 30829.17 0.58

05-52 7539.78 7539.48 0.30

05-60 13574.73 13322.95 251.78



05-80 5988.92 5988.89 0.03

10-00 104069.74 30924.53 73145.21

10-11 70678.00 6846.31 63831.69

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 400.00 383.85 16.15

10-14 3216.76 1588.04 1628.72

10-15 6888.00 4018.20 2869.80

10-16 12768.00 12036.11 731.89

10-20 8125.98 5527.41 2598.57

10-30 1610.00 500.00 1110.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 250.00 0.00 250.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 33.00 0.00 33.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 100.00 24.61 75.39

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 811.00 1770.39 -959.39

19-81 811.00 1770.39 -959.39

29-00 611.00 578.77 32.23

29-91 611.00 578.77 32.23

общо издръжка 449762.03 357178.00 92584.03

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 3870.00 3870.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 3870.00 3870.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 3870.00 3870.00 0.00

всичко 453632.03 361048.00 92584.03

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 453632.03 394402.24 59229.79

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 394402.24 361048.00 33354.24
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
6401 4960 4960 0.00
6101-1
6105 0
6109/+/ 389442.24 389442.24 0.00
6301/+/проект 
Активно 
приоб. 11827.77 11827.77 0.00

Oстатък банка 0.00
Счетоводител Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД
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